02-03-23 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

«Cll‘\ll‘
MUNICIPAL

Municipio: Villa Mantero
Ano: 2023  Acumulado a: 1

Etapa: Ejecucion
Formulario: AlIF

Organismo: Administracion Central

CONCEPTO
| Ingresos Corrientes

Ingresos Tributarios

De Origen Municipal

De Origen Provincial

De Origen Nacional
Aportes y contribuciones a la seguridad social
Ingresos No Tributarios

Derechos

Otros No Tributarios

Venta de Bienes y Servicios de la Administracion Publica

Rentas de la Propiedad
Transferencias Corrientes
Ingresos de Operacion

I Gastos corrientes

=
Direccion General de
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas
Gobierno de Entre Rios

TOTAL
21.752.448,75
21.019.677,16

859.306,10
1.221.130,74
18.939.240,32
0,00
144.120,25
144.120,25
0,00

0,00

0,00
588.651,34
0,00
15.870.709,26

Gastos de consumo (Gastos realizados por la Administracion Municipal) 12.965.644,81
Remuneraciones 9.454.588,07
Bienes y servicios 3.511.056,74
Otros gastos 0,00

Intereses y otras rentas de la propiedad 0,00
Intereses(*) 0,00
Otras Rentas de la Propiedad 0,00

Prestaciones de la seguridad social 0,00

Impuestos directos 0,00

Otras pérdidas 0,00

Transferencias corrientes 2.905.064,45
Al sector Privado 2.905.064,45
Al sector publico 0,00
Al sector externo 0,00

Gastos de operacion 0,00

L RESULTADO ECONOMICO (I - II) AHORRO / DESAHORRO 5.881.739,49
IV Recursos de Capital 0,00

Recursos propios de capital 0,00

Transferencias de capital 0,00

Disminucién de la Inversién Financiera (con fines de politicas publicas) 0,00

V  Gastos de capital 9.414.929,22

Inversion real directa 9.414.929,22

Transferencias de capital 0,00
Al sector privado 0,00
Al sector publico 0,00

Al sector externo

0,00



02-03-23 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

MUNICIPAL
CONCEPTO
Inversion financiera (con fines de politicas publicas)

VI TOTAL RECURSOS (I + IV)
VIl TOTAL GASTOS (Il + V)
VIl TOTAL GASTOS PRIMARIOS (VII - Intereses(*))

IX RESULTADO FINANCIERO ANTES DE LAS CONTRIBUCIONES (VI - VII)
X Contribuciones figurativas para financiaciones corrientes
XI  Gastos figurativos para transacciones corrientes

Xl RESULTADO PRIMARIO (VI - VIl + X - XI)
Xl RESULTADO FINANCIERO (IX + X - XI)
XIV Fuentes Financieras
Disminucién de la Inversién Financiera (con fines de administrar liquidez)
Endeudamiento Publico e incremento de otros pasivos
Incremento del patrimonio
Contribuciones figurativas para aplicaciones financieras
XV Aplicaciones financieras
Incremento de la Inversion financiera (con fines de administrar liquidez)
Amortizacién de deuda y disminucién de otros pasivos
Disminucién del patrimonio
Gastos figurativos para aplicaciones financieras
XVI RESULTADO FINAL (XIII + XIV - XV)
Firma:

Sello:

Direccion General de

RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
Ministerio de Economia, Hacienda y Finanzas

Gobierno de Entre Rios

TOTAL
0,00
21.752.448,75
25.285.638,48
25.285.638,48
-3.533.189,73
0,00
0,00
-3.533.189,73
-3.533.189,73
13.030.186,85
0,00
13.030.186,85
0,00
0,00
9.496.997,12
3.032.221,91
6.464.775,21
0,00
0,00
0,00



